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Idealne 1 pok. mieszkanie/os. Kaliny
Spółdzielcze własnościowe prawo.

Oferowana na sprzedaż kawalerka z osobną kuchnią, po gruntownym
remoncie włącznie z instalacjami (wymieniona cała hydraulika w
mieszkaniu).

Idealne mieszkanie pod inwestycję lub jako pierwsze dla rodziny!

1 pokojowe mieszkanie jest w pełni umeblowanie i przygotowane na
nowego lokatora. Możliwość wprowadzenia się od zaraz.

Mieszkanie o powierzchni 30m2.
Składa się z:
?korytarza
? przestronnego pokoju
?łazienki z WC
?osobnej kuchni 

Ogrzewanie z sieci miejskiej.
Czynsz do spółdzielni to 366,10 zł (w zależności od zużycia wody).

W bloku znajduje się winda.
Do mieszkania przynależy również piwnica (długość 1,847m).
Na klatce chodowej jest zsyp (na śmieci mieszane).

Klatka jest wyremontowana, winda wymieniona na nową.

W pobliżu znajduje się szkoła, sklepy, apteka, komunikacja miejska,
galeria handlowa Turzyn, uniwersytet.
Do centrum max. 10 minut.

Widok z okna na szkolę i zieleń miasta.

Pod blokiem jest ogólnodostępny, duży parking.
Bez platnej strefy parkowania!

Mieszkanie znajduje się na osiedlu Kaliny w wieżowcu z lat 70.

Zapewniamy obsługę w językach polskim, również w języku ukraińskim i
rosyjskim!

Zapraszam na prezentację!

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 425398
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 407 000 PLN
cena [m2] 13 567 PLN
miejscowość SZCZECIN
dzielnica OS. KALINY
rodzaj nieruchomości WIEŻOWIEC
forma własności SPÓŁDZIELCZE

WŁASNOŚCIOWE
powierzchnia 30 m2

ilość pokoi 1
piętro 4 / 8
rok budowy 1977
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 366 PLN
standard BARDZO WYSOKI

STANDARD
materiał WIELKA PŁYTA
typ kuchni ODDZIELNA
ilość łazienek 1
przynależne PIWNICA, KOMÓRKA
instalacje TELEWIZJA KABLOWA,

INTERNETOWA
źródło C.W. SIEĆ MIEJSKA
ogrzewanie C.O. Z SIECI

MIEJSKIEJ
zabezpieczenia DOMOFON

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.



Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

 

 

 



  

 

 



 


